

Наш
2210

0150

ДОГОВІР № 23
купівлі - продажу

с/мт Чемерівці

24.01.2024 року

Чемеровецька селищна рада в особі селищного голови СОБАНА Олександра Володимировича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у подальшому іменованій «Покупець» з однієї сторони, та

ФОП Єгігян Альона Олегівна, надалі іменоване «Продавець», який діє на основі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець постачає товар: в кількості згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною договору, а Покупець приймає та оплачує їх на умовах цього договору.

1.2. Продавець є платником єдиного податку.

1.3. Сума товару, відповідно до цього договору, складає: 2932,00 грн. (дві тисячі дев'ятсот тридцять дві грн. 00 коп.) без ПДВ.

2. Умови і порядок постачання

2.1. Продукція Продавцем має бути поставлена Покупцеві у термін не пізніше 5 днів з подальшою оплатою отриманої продукції..

2.2. Якість, маркування і пакування продукції повинні відповідати Держстандартам, Технічним умовам.

2.3. Претензії по кількості та якості товарної продукції, яка постачається по даному Договору приймається Продавцем на протязі трьох днів з дня одержання Покупцем товарної продукції.

3. Порядок розрахунків

3.1. Оплата за продукцію проводиться Покупцем на розрахунковий рахунок Продавця, при цьому, продукція вважається оплаченим у випадку отримання Продавцем коштів (відповідно до накладної, за якою здійснювалося постачання товару).

4. Строки дії Договору

4.1. Даний договір складений у 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу.

4.2. Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.2024 р., але у всякому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.

5. Порядок вирішення суперечок

5.1. У разі несвоєчасної поставки (недоставки) товарної продукції, яка постачається згідно умов даного договору, Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми непоставленого (недоставленого) у строк за кожен день прострочки до повного виконання зобов'язань по даному договору.

5.2. Всі суперечки, які можуть виникнути у зв'язку з виконанням даного Договору, сторони вирішують між собою шляхом переговорів, а у випадку недосягнення згоди – Господарським судом по місцю знаходження Позивача.

6. Інші умови

6.1. У Даний Договір по взаємній згоді можуть вноситись зміни і доповнення у письмовому вигляді, які вступають в силу після підписання їх уповноваженими особами сторін.

6.2. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

7. Юридичні адреси сторін

Покупець:

Чемеровецька селищна рада

31601, Хмельницька область

Кам'янець-Подільський район

смт Чемерівці вул. Центральна, 40

р/р UA 888201720344220019000047823

Держказначейська служба України, м.Київ

Код ЄДРПОУ 04403930

Селищний голова

О.СОБАНЬ

Продавець:

ФОП Єгіян Альона Олегівна

Адреса здійснення підприємницької діяльності:

31601, Хмельницька область,

Кам'янець-Подільський район,

смт Чемерівці, вул.Гусятинське шосе, 4/27

Код ЄДРПОУ: 3565008762

р/ UA923052990000026002016009494

у АТ КБ "ПРИВАТБАНК" Хмельницький,

МФО 315405

Тел 0680273127

ФОП

А.ЄГІЯН

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

до Договору про закупівлю товарів від 24.01.2024 року

с/мт Чемерівці

.2024 року

24.01. 2024 року

Чемеровецька селищна рада в особі селищного голови СОБАНЯ Олександра Володимировича (код ЄДРПОУ 04403930), що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» «Покупець» з однієї сторони, та ФОП Єгігян Альона Олегівна, надалі іменоване «Продавець», який діє на основі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другої сторони, уклали дану Специфікацію до договору про нижче наведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ з/п	Характеристика та номенклатура Товару	Класифік. за Єдиним закупівельним словником- код ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кіл-сть товару	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1.	Арматура 12	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	пог.м	21	39,00	819,00
2.	Дверка пічна Ретро 53*43	42390000-6 Частини пальників, печей або пекарських печей	шт	1	1651,00	1651,00
3.	Диск відрізний по металу VIROK 230*22.23 NINJA	14810000-2 Абразивні вироби	шт	2	63,00	126,00
4.	Кий дерев'яний з різьбою 120см	44510000-8 Знаряддя	шт	1	37,00	37,00
5.	Совок д/см листок		шт	1	61,00	61,00
6.	Лампа 100Вт E27		шт	1	14,00	14,00
7.	Лампа світлодіодна ETRON A55 8W 4200K	31510000-4 Електричні лампи розжарення	шт	1	65,00	65,00
8.	Пакети для сміття 120л/10шт Super LUXE	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	шт	2	27,00	54,00
9.	Пакети для сміття 35л/15шт Super LUXE		шт	2	14,00	28,00
10.	Засіб універсальний для ван.кімнати PERLA 0,5л	39830000-9 Продукція для чищення	шт	1	48,00	48,00
11.	Болт з шестигран. головкою 6*25	44530000-4 Кріпильні деталі	шт	5	2,00	10,00
12.	Гайка М5		шт	10	0,40	4,00
13.	Гайка М6		шт	10	0,50	5,00
14.	Шайба ф 6*12		шт	10	0,20	2,00
15.	Шайба ф5*9		шт	10	0,20	2,00
16.	Болт з шестигран. головкою 5*30		шт	5	1,20	6,00
	РАЗОМ без ПДВ:					2932,00
	ПДВ (20%).					0
	Разом із ПДВ:					2932,00

Загальна вартість складає 2932,00 грн. (дві тисячі дев'ятсот тридцять дві грн. 000 коп.) без ПДВ.

Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки.

Покупець:
Чемеровецька селищна рада
Селищний голова

О. СОБАНЬ

Продавець:
ФОП Єгігян Альона Олегівна
ФОП

А. ЄГІГЯН